КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   МАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2019 г                               с. Нарва                                                 №   49
«О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Нарвинского сельсовета на 2020 год»
На основании ст. 28 Федерального Закона, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9,17 Устава Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета решения Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края «О бюджете Нарвинского сельсовета на 2020 год» (далее проект бюджета сельсовета на 2020 год) 16 декабря 2019 года на 16-00 часов в здании администрации Нарвинского сельсовета.

2. Назначить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе 3-х человек:

Олейник С.С. – глава сельсовета;

Симонова Н.М. – главный бухгалтер;

Арахова О.С. – специалист Нарвинского сельсовета
3. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета    сельсовета на 2020 год:

     - организовать прием письменных предложений по проекту бюджета сельсовета на 2020 год и письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей Нарвинского сельсовета;

- при обращении заинтересованных жителей сельсовета разъяснить порядок проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельсовета на 2020 год;

- направить протокол публичных слушаний в Нарвинский сельский Совет депутатов, членами комиссии в течение трех дней со дня                                проведения публичных слушаний.

4.Письменные предложения жителей сельсовета по проекту бюджета   сельсовета на 2020 год и письменные заявления на участие в  публичных слушаниях принимаются по адресу: с. Нарва,  ул. Кравченко, 45 – администрация Нарвинского сельсовета с 9-00 до 17-00 часов. Прием письменных предложений и заявлений прекращаются  с 17-00 ч. в день предшествующий дню проведения  публичных   слушаний.

5.Опубликовать проект решения Нарвинского сельского Совета                   депутатов в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

        6.Настоящее Постановление  вступает в силу с    момента подписания и

            подлежит официальному опубликованию.

        Глава Нарвинского сельсовета  __________  С.С. Олейник